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Service: 
 Køn:  Område:  

Fritekst: 

  

Dampende sexparty med 2 
piger

700,-

Gangbang med 1 kvinde 500,-
Bukkakeparty med 1 
kvinde, der sutter pik

400,-

Dampende Sexparty Torsdag 16 - 18

Profilbeskrivelse

Køn: Klinik Service: Massage Område: 
København

SEXPARTY, GANGBANG ELLER BUKKAKE i Ahornsgade 11, 
kælderen med Grafik på døren , 2200 København N. 
(TIDER og DELTAGERE: se vagtplan - PRISER: se prisliste). 
Man behøver ikke reservere tid. Man kommer bare. Tlf. 
3535 4922

Sexparty er en seance på 2 timer, hvor man kan komme og gå 
som man vil i løbet af de to timer legen står på. Det er vigtigt at 
gæsterne tager hensyn til hinanden, således at alle kan komme til 
og alle får det de kommer efter. Stemningen og atmosfæren til 
vore sexparties er ret afslappet, - og her gives også rum og 
mulighed for at man kan snakke og slappe lidt af sammen mellem 
slagene. Kaffe, vand og cola er med i prisen, og her må ryges.

Gangbang foregår som regel eftre denne opskrift. Gæsterne 
kommer 5 – 10 minutter inden det annoncerede tidspunkt. Når 
tiden er inde bliver kvinden taget ind i et rum hvor der står en 
briks. Kvinden lægges op på briksen og får venene spændt ud til 
siden, så hun er parat til leg. Værten plejer så at lege lidt med 
hende og varme hende op, så både hn og gæsterne kommer i 
stemning. Hun sutter gæsterne på skift samtidig med at de boller 
hende. Samleje er naturligvis med kondom, men en del af 
gangbang-tøserne gir gerne superfransk. Varigheden af et 
gangbang er som regel mellem en halv og een time – afhængig af 
antal deltagere osv.

Bukkakeparty går i al sin enkelthed ud på at en kvinde sidder i 
centrum og sutter mændene af på skift indtil de oversprøjter 
hendes ansigt og barm. Varigheden af et bukkakeparty er derfor 
sjælden mere end en halv time.
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Til sexparties kan du møde følgende piger:
Anita på 25. En lille, mørk pige med timeglasfigur. En varm, sød og 
villig tøs, der også kan li' pigesex.

Xenia på 38. Storbarmet og meget ægte. Her er der virkelig skruet 
op for liderligheden i alle ender.

Susan er en slank blondine på 41. Hun er slank med mega store 
bryster. Susan er til avancerede former - også analsex mv.

Belinda på 28. Lille buttet mørkhåret glad pige med store bryster.

Sanne, der er sidst i 30'erne. Høj, slank og eget storbarmet 
brunette

Maya på 37. Slank blondine. Fræk og meget liderlig tøs, der sutter 
pik i verdensklasse

Til gangbang kan du møde 
Lena. En storbarmet, dejlig kvinde på 42. En varm kvinde, der 
blandt andet er vild med superfransk.
Amatørkvinden "Lotte" på 45. En frodig, fræk kvinde med dejlige 
bryster der bl.a. giver superfransk til den store guldmedalje.

Desuden arrangeres gangbang jævnligt med amatører, der gerne 
vil prøve at være sammen med flere mænd.

PS. Er du en pige, der gerne vil være centrum i et gangbang, må 
du meget gerne sende en mail. Så arrangerer vi gerne et hvor du 
er i centrum for flere mænds opmærksomhed.

PPS. Vi besvarer ikke henvendelser om at møde pigerne til andet 
end det vi annoncerer med.
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